

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานประมาณการ
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านเบญจ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านเบญจ ต.หนองอี้น อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี้น
นางระพีพร หลาทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานหลักร								
	- หลังคาเหล็กแผ่นรีดลอนเคลือบอูชิซิงค์ หน้า 0.30 มม.	222.00	ตร.ม.	112.00	24,864.00	70.00	15,540.00	40,404.00	
	- ครอบดิน	19.00	เมตร	55.00	1,045.00	50.00	950.00	1,995.00	
	- ครอบปิตัว	12.00	เมตร	60.00	720.00	50.00	600.00	1,320.00	
	- เติงชายไม้กระดานปูขนาด 1x8 นิ้ว	38.00	เมตร	60.00	2,280.00	45.00	1,710.00	3,990.00	
7	- ฝ้า	400.00	ตัว	2.50	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานพื้น								
8	- พื้น ค.ล.ล. ทำผิวขัดมัน	171.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,840.00	6,840.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล๊อค	136.00	ตร.ม.	114.00	15,504.00	80.00	10,880.00	26,384.00	
9	- ผนังฉาบปูนเรียบ	272.00	ตร.ม.	58.00	15,776.00	82.00	22,304.00	38,080.00	
	งานฝ้าเพดาน								
10	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	114.00	ตร.ม.	242.00	27,588.00	75.00	8,550.00	36,138.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 มม.								
	งานประตู-หน้าต่าง								
11	- ป1 พร้อมวงกบและอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	500.00	2,000.00	16,000.00	
	- น1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
12	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกออกสีดิล	272.00	ตร.ม.	34.00	9,248.00	30.00	8,160.00	17,408.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานราวจะเบียง	19.00	ม.	150.00	2,850.00	65.00	1,235.00	4,085.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานประมาณการ
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กวัดบ้านเมยงจี่
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านเมยงจี่ ต.หนองอ้น อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้น
นางระพีพร หลาทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน		หน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	งานระบบไฟฟ้า งานระบบไฟฟ้า									
	งานระบบไฟฟ้า									
	- กล่องควบคุม ไฟฟ้า	2.00	ชุด	650.00	1,300.00		150.00	300.00	1,600.00	
	- ชุดหลอดฟลูออโรสเซสเซนต์ 1 x 36 W	12.00	ชุด	180.00	2,160.00		115.00	1,380.00	3,540.00	
	- สวิตช์ (เปิด-ปิด) พร้อมกล่อง พีวีซี	4.00	ชุด	150.00	600.00		70.00	280.00	880.00	
	- เต้ารับ พร้อมกล่อง พีวีซี	19.00	ตัว	75.00	1,425.00		80.00	1,520.00	2,945.00	
	- สาย VAF 2 x 1.5 ตร.มม.	50.00	ม.	8.87	443.50		14.00	700.00	1,143.50	
	- สาย VAF 2 x 2.5 ตร.มม.	70.00	ม.	13.13	919.10		16.00	1,120.00	2,039.10	
	- สาย THW-A 25 sq.mm.	100.00	ม.	11.90	1,190.00		25.00	2,500.00	3,690.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 3/8 นิ้ว	70.00	ม.	10.00	700.00		-	-	700.00	
	งานรื้อถอน									
14	งานรื้อถอนอาคารเดิม									
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	108.00	ตร.ม.	-	-		40.00	4,320.00	4,320.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานโครงสร้างทึบ ทึบบาร์	108.00	ตร.ม.	-	-		20.00	2,160.00	2,160.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาไม้+วัสดุบุหลังคา	228.00	ตร.ม.	-	-		40.00	9,120.00	9,120.00	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด								487,004.07	

ลงชื่อ..........
(นางระพีพร หลาทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง